Dımark’ına dayanmaktadır.
8

Endülüslü seyyah İbn Cübeyr’in “Er-Rıhle”si Haçlıların sosyal hayatları ve

Müslümanlarla kültürel ilişkileri konusu ile ilgili bilgiler vermesi bakımından

önemlidir.
9

2
Belazuri, Ahmed b. Yahya,fütühul-Büldan (thk. Muhammed Rıdvan), Mısır 1350/1932

(Selahaddin el-Müneccid nesrinden Türkçeye çeviren; Mustafa Fayda, Fütuhu’l-Buldan, Ankara
1987).
3
Taberi, Muhammed b.Cerir, Tarihü’l-Ümem ve’l-Müluk (thk. Muhammed Ebu’l-Fadl İbrahim), I-XI,

Beyrut 1387/1967.
4
Kindi, Kitabu’l-Vulat ve Kitabu’l-Kudat (thk. Rhuvan Guest), Beyrut 1908.

5
Markizi, Takıyüddin Ahmed; el-Mevaiiz ve’l itibar Fi Zikri’l-Hıtati ve’l-Asar, I-II, Bulak 1270.

6
İbn TAğriberdi, Ebu’l Mehasin Cemalüddin Yusuf; en-Nücumu’z-Zahire fi Müluki Mısr ve’l-Kahire,

I-XII, Kahire 1283/1963.